

IGM.271.10.2016

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU/ODRZUCENIU OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Przebudowę drogi gminnej nr 130103C w miejscowości Nowe Dąbie, gmina Łabiszyn.**

- I. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawa zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.). Zamawiający informuję, że w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego do realizacji zamówienia wybrano ofertę złożoną przez: *Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów KOBYLARNIA S A Kобыlarnia 8, 86-061 Brzozą, za cenę 340 575,11 zł brutto (rękojmia: 72 miesiące)*. Wymieniona firma złożyła kompletną i ważną ofertę na: **Przebudowę drogi gminnej nr 130103C w miejscowości Nowe Dąbie, gmina Łabiszyn**, uzyskując ocenę w wysokości 100 pkt. z uwzględnieniem kryterium wyboru oferty: cena – 90% (90 pkt.), rękojmia – 10% (10 pkt.).

Kolejna oferta otrzymała następującą ocenę punktową:

- Kowalski Budownictwo Sp. z o. o. ul. Dworcowa 12, 88-400 Żnin – 87,47 pkt. (cena: 390 790,79 zł brutto – 78,44 pkt., rękojmia: 65 miesięcy – 9,03 pkt.)
- II. Na podstawie art. 92 ust. 1 Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu zostały odrzucone oferty złożone przez:
- Skanska S. A. ul. Gen. J. Zajączka 9 01-119 Warszawa, Oddział Budownictwa Inżynieryjnego w Bydgoszczy ul. Towarowa 36, 85-746 Bydgoszcz. (cena: 382 976,96 zł brutto, rękojmia 60 miesięcy)
 - Przedsiębiorstwo Robót Drogowych INODROG sp z o. o. ul. Budowlana 38, 88-100 Inowrocław (cena: 385 953,58 zł brutto, rękojmia 72 miesiące)

uzasadnienie:

Zgodnie z dyspozycją art. 90 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający wezwał Wykonawców pismem z dnia 07.07.2016r. wysłanego na adresy

mailowe, a także numery faks podane w ofertach Wykonawców, do udzielenia wyjaśnień, w tym złożenia dowodów dotyczących elementów zaoferowanej ceny złożonej w ofertach, mających wpływ na wysokość ceny. W wyznaczonym terminie w/w wykonawcy nie złożyli wyjaśnień. W związku z powyższym, zgodnie z dyspozycją art. 90 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający odrzuca oferty wykonawców którzy nie złożyli wyjaśnień.

Zgodnie z art. 180 przywołanej ustawy, Wykonawca może wnieść odwołanie do Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji od czynności zamawiającego stanowiącej podstawę do jego wniesienia.

- III. Podpisanie umowy z wyłonionym Wykonawcą możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności w terminie określonym w art. 94 ust. 1. Ustawy Prawo zamówień publicznych.

Otrzymują:

1. Wykonawcy
2. www.bip.labiszyn.pl
3. Tablica ogłoszeń Urzędu Miejskiego
4. a/a

IGM/AL

BURMISTRZ

Jacek Idzi Kaczmarek